«Hannibal Lease Subordonné 2018-01» 

Décisions à l’origine de l’émission 

L’Assemblée Générale Ordinaire réunie le 17/05/2017 a autorisé l’émission par Hannibal Lease 
d’un ou plusieurs emprunts obligataires ordinaires et/ou subordonnées d’un montant de Cent 
Cinquante Millions de Dinars (150.000.000 DT) sur 2017 et 2018 et a donné pouvoir au Conseil 
d’Administration pour en fixer les montants successifs, les modalités et les conditions. 

Dans le cadre de cette autorisation, le Conseil d’Administration réuni 23/03/2018 a approuvé 
les modalités et les conditions de l’emprunt obligataire subordonné

[...]

titre de jetons de présence aux administrateurs de la société. Ce montant est mis à la disposition du 
Conseil d’Administration qui en fixera la répartition entre ses membres. 
L’Assemblée générale ordinaire fixe la rémunération du Comité Permanent d’Audit à trente-sept 
mille cinq cent (37 500) Dinars nets. 
Mise aux voix, cette résolution est adoptée à …………... 

Huitième résolution : 

Les actionnaires donnent tous pouvoirs au représentant légal à l’effet de procéder à  toutes les 
formalités d’enregistrement. 

Mise aux voix, cette résolution est adoptée à …………….

[...]

Ces dividendes  seront mis en paiement à  partir du  17/05/2018 

Mise aux votes cette résolution est adoptée à l’unanimité 

CINQUIÈME  RÉSOLUTION 

L'Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer aux membres du Conseil d’Administration une 
rémunération fixe au titre de jetons de présence  fixée à Mille cinq cent  dinars (1 500) dinars nets 
d’impôts par administrateur. Cette rémunération demeurera valable jusqu’à nouvelle décision de 
l’Assemblée Générale Ordinaire. 

Mise aux votes cette résolution est adoptée à l’unanimité 

SIXIÈME  RÉSOLUTION 

L'Assemblée Générale Ordinaire décide de donner quitus entier et définitif aux membres du Conseil

[...]

الإحتياطي الخارق للعادة. ضمنألف دينار  500والبالغة 

بالأغلبيةتمت المصـــادقـة على هـــذا القــــــرار

: الرابعالقــرار 

قررت الجلسة العامة العادية تحديد مبلغ منح الحضور لمجلس الإدارة واللجنة الدائمة للتدقيق الموزعة بعنوان سنة 
  وذلك كما يلي : 2017

.خام) د68.750  منحة الحضور لمجلس الإدارة : ثمانية وستون ألف وسبعمائة وخمسون دينارا (  -
 .خام) د 15.000  خمسة عشرة ألف دينارا (  : منحة أعضاء اللجنة الدائمة للتدقيق   -

بالإجماعتمت المصـــادقـة على هـــذا القــــــرار

: الخامسالقــرار 

من العقد التاسيسي للشركة، قررت الجلسة العامة العادية : 18طبقا لمقتضيات الفصل 
 تجديد مهام :

البنك الوطني الفلاحي-
 الصندوق التونسي للأمين التعاوني الفلاحي -